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						توضیحات					
				
	
					
						نظرات (0)					
				


					
				برای یادگیری زبان فرانسه کتاب های مختلفی با هدف آموزش مهارت های چهارگانه زبان های خارجی در کنار هم به چاپ رسیدهاند. مجموعه چند جلدی Tendances جز کناب های معتبر کتاب های کمک آموزشی به شمار میرود. آموزشگاه زبان نگار امکان دانلود رایگان کتاب Tendances سطح B2 زبان فرانسه به صورت pdf را برای علاقمندان به یادگیری زبان فرانسه فراهم کرده است.

مشخصات فایل های دانلود رایگان کتاب Tendances سطح B2 زبان فرانسه به صورت pdf

اگر بخواهید برای ادامه تحصیل در کشوری بیگانه اقدام کنید، ابتدا باید زبان خارجی را یاد بگیرید. برای همین ما به شما فرانسوی را پیشنهاد میدهیم. زبان فرانسوی در کشور های اروپایی، آفریقایی و حتی آمریکایی نیز رواج دارد. شما میتوانید با ارائه مدرک سطح B در کشوری مانند کانادا ویزای تحصیلی یا ویزای کاری دریافت کنید.

اگر تا کنون به خاطر مشکلاتی چون دوری از آموزشگاه های معتبر و یا هزینه های بالای کتاب های کمک آموزشی نتوانستید به یادگیری فرانسوی بپردازید، باید به شما نکتهای را بگوییم. کافی است با شرکت در کلاس های آنلاین هزینه و وقت کمتری را برای رفت و آمد اختصاص دهید. همچنین امکان دانلود رایگان کتاب Tendances سطح B2 زبان فرانسه و دیگر سطوح آن در وبسایت زبان نگار فراهم شده است.

مجموعه چند سطحی  Tendances از سال 2017 با هدف تدریس زبان فرانسه به غیر فرانسوی زبان ها به بازار عرضه شده است. فرصت دانلود رایگان کتاب Tendances  سطح B1 زبان فرانسه توسط زبان نگار جهت تسهیل فرآیند آموزش برای علاقمندان به یادگیری فرانسوی فراهم شده است.

در دست داشتن کتاب Tendances  در هر سطحی از زبان فرانسه که هستید میتواند به شما کمک کند. امکان مطالعه این کتاب به صورت خود آموز و یا هم زمان با شرکت در کلاس ترمیک سبب پیشرفت شما خواهد شد. از سال 2017 این  کتاب توسط گروه آموزشی  Jacky GIRARDET با هدف بهبود مهارت های گفتاری و شنیداری تدوین شده است.

پیشنهاد میکنم فرصت را برای شرکت در کلاس ها و  ثبت نام فرانسه آنلاین در زبان نگار از دست ندهید!!!😎😎😎

با دانلود رایگان کتاب Tendances سطح B2 زبان فرانسه در ۹ فصل آموزشی در موضوع های کاربردی و روزمره هم زمان هر ۴ مهارت گفتاری، شنیداری، نوشتاری و خواندن را خواهید آموخت. وجود یک کتاب کار با تمرین های مختص هر فصل و دورهای نیز یک فرصت عالی برای یادگیری بهتر است. از ویژگی های دیگر کتاب Tendances   عبارتند از:

	گسترش دایره واژگان در متن هر درس
	تمرین های گروهی برای تقویت مهارت های گفتاری
	بهبود مهارت درک مطلب 
	کاربرد اصطلاحات پیچیدهتر
	آموزش دستور زبان به همراه تمرین های متنوع
	مناسب برای داوطلبان شرکت در آزمون های تعیین سطح زبان فرانسه (DALF و DELF )
	وجود به فایل های شنیداری با لهجه فرانسوی


زبان آموز پس از مطالعه دانلود رایگان کتاب Tendances سطح B2 زبان فرانسه میتواند تمامی نیاز های روزمره خود را در موقعیت های مختلفی مانند خرید، محل کار، دانشگاه و … را بر طرف کند.  انتظار میرود که با شرکن در بحث های تخصصی و عادی در مورد علایق شخصی و تفکراتش ببا دیگران گفت و گو کند. همچنین در مهارت نوشتاری میتواند یک متن یا نامه ساده و منسجم با رعایت اصول نگارشی بنویسد.

فایل های قابل دانلود رایگان کتاب Tendances سطح B2 زبان فرانسه عبارتند از:

	کتاب درس زبان آموز
	کتاب کار
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					هنوز بررسیای ثبت نشده است.

			


			
			
					
		اولین کسی باشید که دیدگاهی می نویسد “دانلود رایگان کتاب Tendances سطح B2 زبان فرانسه (pdf)” لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
امتیاز شما *رای دهید
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ایمیل *

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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					برای یادگیری زبان آلمانی در سطح متوس کتاب های زیادی وجود دارد. اما دسترسی به مجموعه کتاب های Starten Wir  به بهبود مهارت های چهارگانه در سطوح بالا زبان…
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					برای سال های زیادی پرداخت هزینه های سنگین کتاب و عدم دسترسی به منابع آموزشی از سد های مسیر یادگیری زبان خارجی به شمار میرفت. آموزشگاه زبان نگار در…
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					یادگیری زبان ترکی استانبولی برای مهاجرت و یا ایجاد ارتباط های بازرگانی با کشور های ترک زبان یک فرصت عالی است. آموزشگاه زبان نگار فایل های دانلود رایگان کتاب…
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							موسسه زبان نگار مرجع زبان های خارجی
مرکز آموزش زبانهاي خارجي زبان نگار در سال  ۱۳۸۱ با اخذ مجوز رسمي از وزارت فرهنگ و  ارشاداسلامی تاسيس  شد.از همان ابتدا فعالیت تخصصی خود را در خصوص زبانهای خارجی با توجه به نیازمندیهای زبان آموزان و مراکز آموزشی ارتقاء داده است و بیش از دو دهه است که در این زمینه با تدوین برنامه های سنجیده و کارشناسی شده در رابطه با آزمونهای مختلف سفارت فعالیت می نماید. آموزش آنلاین و حضوری فرصت برابر برای تمام مردم عزیز ایران ایجاد کرده است.زبان نگار  در  رشته های زبان انگليسی، زبان آلمانی، زبان فرانسه، زبان روسی، زبان ترکی استانبولی  دانشجويان بسياري را تعليم داده است.بسياري از فارغ التحصیلان  با موفقیتی که کسب کرده اند توانسته اند در رشته تحصیلی شان مشغول به کار شوند و یا اگرتصمیم به ادامه تحصیل داشته اند با بار علمی بالایی که کسب کرده اند، در دانشگاههای معتبر خارج از کشور در حال ادامه تحصیل اند.
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